
B
EZ

PE
Č

N
O

ST

Produkt ID 8000

Akustický batoh malé velikosti
LSA-X-MK1 je vysoce výkonný reproduktorový systém postavený v ultrakompaktním a 
lehkém formátu. S vynikající srozumitelností řeči na vzdálenost 500 až 1 000 metrů. Díky 
svým rozměrům patří mezi jeden z nejvýkonnějších reproduktorových systémů dostupných 
na celém světě. 

LSA-X-MK1

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA:

- Hladina zvuku 138 dB Peak
- AP-LOCK TM bezpečnostní funkce
- 60° x 40° disperze
- Frekvenční odezva 280 Hz až 10 Khz
- Nízká hmotnost <6,9 kg (bez přenosného vaku)
- Prodloužený provoz (6 až 24 h)
- Rozšířená pohotovostní funkce (60 až 120 h)
- Odolný vůči povětrnostním vlivům - vhodný pro 
vysokou vlhkost a extrémní výkyvy teplot.
- Osvědčený vojenský rekord, robustní konstrukce
- Snadné použití a škálování

SPECIFIKACE:

Frek. dosah:  
SPL Peak*: 
SPL RMS*:
Pokrytí: 
Spotřeba energie:  
DC:  
Rozměry:
Hmotnost: 
Teplotní odolnost: 

300 Hz až 8 KHz ± 10 dB
138 dB (1m)
134 dB (1m)
60° x 35° (hor. x ver.)
2 x 35 W
12 V DC / Li-dobíjecí
290 x 290 x 300 mm
7,2 Kg (s batohem)
-30° C až +70° C

VYSOCE VÝKONNÝ 
REPRODUKTOROVÝ SYSTÉM 

NAPÁJENÝ BATERIÍ

* Tento výpočet je založen na realistickém výpočtu s přihlédnutím k následujícím fyzikálním
principům: Úroveň s útlumem vzduchu při 1 KHz, 20 ° C, 50% vlhkosti a rychlosti větru 2 m/s.



LS
A
-X
-M
K
1

B
EZ

PE
Č

N
O

ST
C

Z0
92

1

USE-CASES:

- Zvukové pokrytí a zabezpečení velkých ploch
- Řízení nebo prevence nepokojů
- Podpora v případě rozsáhlých požárů
- Během záchranných a pátracích operací
- Evakuace z ohrožených oblastí
- Psychologický a de-eskalující vliv
- Zabezpečení letové zóny
- Školení v rozlehlých oblastech
- Veřejná oznámení
- Logistická a provozní podpora

MOŽNOSTI:

- MP-900 dálkový ovladač / RC-100 RIB
- Mikrofón ML-515R / Sennheiser 5 pol.
- CAR120 DC - nabíječka do auta
- Držák na střechu - sada LSA-X-Serie s přísavkami
- TSC-160 - Ultrakompaktní Carbon stojan 1,6m/1,54 Kg
- SS-450B - Hliníkový stojan (stativ) - 1,93m/2,34 Kg
- Sada kabelů MP-3 (3,5 mm až 5 pol. XLR)
- Pouzdro pro LSA-X
- K dispozici je verze odolná vůči mořskému počasí
- K dispozici jsou různé verze batohů
- Škálování reproduktoru (pouze s LSA-X-MK1)

BLOKOVÁ SCHÉMA- LSA-X S KABELEM 
MP-900R / ML515R NEBO BEZDRÁTOVÝ

BLOKOVÁ SCHÉMA - LSA -X S KABELEM 
ML515R NEBO BEZDRÁTOVÝM

SEFOR Solutions, s.r.o.
www.sefor.cz | sales@sefor.cz
Sídlo: Budějovická 862/52, 140 00 Praha 4




